Приложение №20
Количество, качественные характеристики закупаемых лекарственных средств 

МУЗ «Тереньгульская центральная районная больница»
	№ лота
	МНН
	Торговое наименование ЛС*
	Форма выпуска
	Дозировка, фасовка
	Кол-во
	Цена за единицу, руб.
	Сумма, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	7
	Средства, влияющие на кроветворение, систему свёртывания

	 
	Эпоэтин альфа
	Эпрекс
	раствор для внутривенного и подкожного введения
	2 тыс.МЕ, 0,5 мл №6
	12
	9 387,74
	112 652,88

	8
	НовоРапид
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	Инсулин аспарт
	НовоРапид ФлексПен
	раствор для внутривенного и подкожного введения
	100 МЕ/мл, 3 мл №5
	2
	2 493,59
	4 987,18

	9
	НовоМикс
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	Инсулин аспарт двухфазный
	НовоМикс 30 Пенфилл
	суспензия для подкожного введения
	100 МЕ/мл, 3 мл №5
	10
	1 956,25
	19 562,50

	10
	Лантус
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	Инсулин гларгин
	Лантус
	раствор для подкожного введения
	100 МЕ/мл, 3 мл №5
	2
	3 061,16
	6 122,32

	12
	Хумулин М3
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	Инсулин двухфазный [человеческий генно-инженерный]
	Хумулин M3
	суспензия для подкожного введения
	100 МЕ/мл, 3 мл №5
	3
	1 368,12
	4 104,36

	13
	Левемир
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	Инсулин детемир
	Левемир ФлексПен
	раствор для подкожного введения
	100 ЕД/мл, 3 мл №5
	1
	3 059,48
	3 059,48

	15
	Актрапид
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	Инсулин растворимый [человеческий генно-инженерный]
	Актрапид НМ
	раствор для инъекций
	100 МЕ/мл, 10 мл №1
	11
	550,27
	6 052,97

	 
	Инсулин растворимый [человеческий генно-инженерный]
	Актрапид НМ Пенфилл
	раствор для инъекций
	100 МЕ/мл, 3 мл №5
	2
	1 245,02
	2 490,04

	17
	Хумулин Регуляр
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	Инсулин растворимый [человеческий генно-инженерный]
	Хумулин Регуляр
	раствор для инъекций
	100 МЕ/мл, 10 мл №1
	25
	661,56
	16 539,00

	 
	Инсулин растворимый [человеческий генно-инженерный]
	Хумулин Регуляр
	раствор для инъекций
	100 МЕ/мл, 3 мл №5
	4
	1 368,12
	5 472,48

	19
	Протафан
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	Инсулин-изофан [человеческий генно-инженерный]
	Протафан HM
	суспензия для подкожного введения
	100 МЕ/мл, 10 мл №1
	10
	550,27
	5 502,70

	 
	Инсулин-изофан [человеческий генно-инженерный]
	Протафан HM Пенфилл
	суспензия для подкожного введения
	100 МЕ/мл, 3 мл №5
	2
	1 245,02
	2 490,04

	20
	Хумулин НПХ
	 
	 
	 
	 
	
	

	 
	Инсулин-изофан [человеческий генно-инженерный]
	Хумулин НПХ
	суспензия для подкожного введения
	100 МЕ/мл, 10 мл №1
	49
	661,56
	32 416,44

	 
	Инсулин-изофан [человеческий генно-инженерный]
	Хумулин НПХ
	суспензия для подкожного введения
	100 МЕ/мл, 3 мл №5
	5
	1 368,12
	6 840,60

	21
	Гормоны и средства, влияющие на эндокринную систему

	 
	Глибенкламид
	Манинил 3.5
	таблетки
	3.5 мг №120
	12
	130,51
	1 566,12

	 
	Гликлазид
	Диабетон МВ
	таблетки с модифицированным высвобождением
	30 мг №60
	6
	251,90
	1 511,40

	 
	Глимепирид
	Амарил
	таблетки
	2 мг №30
	13
	389,93
	5 069,09

	 
	Глимепирид
	Амарил
	таблетки
	3 мг №30
	7
	531,57
	3 720,99

	 
	Метформин
	Глиформин
	таблетки
	500 мг №60
	6
	115,25
	691,50

	 
	Метформин
	Глюкофаж
	таблетки покрытые оболочкой
	1000 мг №60
	1
	304,51
	304,51

	 
	Метформин
	Глюкофаж
	таблетки покрытые оболочкой
	850 мг №60
	16
	195,75
	3 132,00

	 
	Репаглинид
	НовоНорм
	таблетки
	1 мг №30
	4
	321,73
	1 286,92

	 
	Репаглинид
	НовоНорм
	таблетки
	2 мг №30
	18
	410,43
	7 387,74

	26
	Железа [III] гидроксид сахарозный комплекс

	 
	Железа [III] гидроксид сахарозный комплекс
	Венофер
	раствор для внутривенного введения
	20 мг/мл, 5 мл №5
	4
	3 450,86
	13 803,44

	30
	Колекальциферол+Кальция карбонат

	 
	Колекальциферол+Кальция карбонат
	Кальций-Д3 Никомед форте
	таблетки жевательные [лимонные]
	 №120
	1
	303,55
	303,55

	32
	Противоопухолевые средства 

	 
	Анастрозол
	Аримидекс
	таблетки покрытые оболочкой
	1 мг № 28
	3
	8 644,00
	25 932,00

	 
	Капецитабин
	Кселода
	таблетки покрытые оболочкой
	500 мг № 120
	4
	16586,00
	66 344,00

	34
	Золедроновая к-та
	
	
	
	
	
	

	 
	Золедроновая к-та
	Зомета
	концентрат для приготовления раствора для инфузий
	4мг/5 мл № 1
	6
	15832,00
	94 992,00

	35
	Иматиниб
	
	
	
	
	
	

	 
	Иматиниб
	Гливек
	капсулы 100мг №120
	100 мг № 120
	3
	103981,00
	311 943,00


